
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 4   

 
від 17 вересня2021 р.                                                             22 сесія 8 скликання 
 

Про погодження внесення змін до структури та чисельності 
комунального підприємства «Турбота» Стрижавської 

селищної ради 
 
 Відповідно до ст. 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 21 сесії Стрижавської 
селищної ради 6 скликання від 17 травня 2012 року № 11 «Про створення 
комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради та 
затвердження його Статуту», рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 25 березня 2021 року № 45 «Про перелік об’єктів та майна 
комунальної власності Стрижавської територіальної громади, затвердження 
порядку передачі комунального майна Стрижавської територіальної громади 
на праві господарського відання або на праві оперативного управління та 
умов договору про передачу на праві господарського відання або на праві 
оперативного управління», рішення 13 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 04 червня 2021 року № 24 «Про затвердження Статуту 
комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради у новій 
редакції, погодження структури та чисельності», розглянувши лист 
комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради від 
10.09.2021 року по питанню внесення змін до організаційної структури 
комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада  
 
         ВИРІШИЛА: 
 
 1. Погодити внесення змін до структури та чисельності комунального 
підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради, затвердженої 
рішенням 13 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 
2021 року № 24: 
 1.1. Вивести з адміністративно – управлінського персоналу посаду 
інженера з охорони праці в кількості 0,5 штатних одиниць 



1.2. Визначити загальну чисельність адміністративно – управлінського 
персоналу разом в кількості 6,5 штатних одиниць. 
 1.3. Вивести з робітників по ремонту, налагодженню, обслуговуванню 
електричного, санітарно – технічного устаткування, поточного ремонту 
житлового фонду експлуатації та обслуговування обладнання систем водо 
забезпечення та водовідведення ремонту та обслуговуванню мереж 
водопостачання та водовідведення посаду оператор очисних споруд в 
кількості 2 штатних одиниць. 
 1.4. Вивести з робітників по ремонту, налагодженню, обслуговуванню 
електричного, санітарно – технічного устаткування, поточного ремонту 
житлового фонду експлуатації та обслуговування обладнання систем водо 
забезпечення та водовідведення ремонту та обслуговуванню мереж 
водопостачання та водовідведення посаду водія в кількості 0,5 штатної 
одиниці. 
 1.5. Вивести з робітників по ремонту, налагодженню, обслуговуванню 
електричного, санітарно – технічного устаткування, поточного ремонту 
житлового фонду експлуатації та обслуговування обладнання систем водо 
забезпечення та водовідведення ремонту та обслуговуванню мереж 
водопостачання та водовідведення посаду тракториста в кількості 1 штатної 
одиниці. 
 1.6. Ввести  до робітників по ремонту, налагодженню, обслуговуванню 
електричного, санітарно – технічного устаткування, поточного ремонту 
житлового фонду експлуатації та обслуговування обладнання систем водо 
забезпечення та водовідведення ремонту та обслуговуванню мереж 
водопостачання та водовідведення посаду машиніст насосних установок в 
кількості 1,5 штатних одиниць 

1.7. Визначити загальну чисельність робітників по ремонту, 
налагодженню, обслуговуванню електричного, санітарно – технічного 
устаткування, поточного ремонту житлового фонду експлуатації та 
обслуговування обладнання систем водо забезпечення та водовідведення 
ремонту та обслуговуванню мереж водопостачання та водовідведення разом 
в кількості 16 штатних одиниць. 

1.8. Визначити загальну чисельність всього в кількості 23,5 штатних 
одиниць. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
     Селищний голова                                                      Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Тетяна Веприцька  
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
   
  


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

